
ZÁKLADNÍ ŠKOLA A MATEŘSKÁ ŠKOLA OSTRAVA – SVINOV 

BÍLOVECKÁ 10, 721 00 OSTRAVA - SVINOV 

 

 

VNITŘNÍ SMĚRNICE O OCHRANĚ OSOBNÍCH ÚDAJŮ PRO MATEŘSKÉ ŠKOLY-
PŘÍLOHA č. 3 

 

Č.j.: 55/2018/sm 

Vypracoval: Mgr. Zdeněk Ivančo, ředitel školy  

Schválil: Mgr. Zdeněk Ivančo, ředitel školy  

Směrnice nabývá účinnosti dne 25. 5. 2018 

Změny ve směrnici jsou prováděny formou číslovaných písemných dodatků, které tvoří 

součást tohoto předpisu. 

 

Mateřská škola zapracovává osobní údaje od dětí, zákonných zástupců, zaměstnanců na 

základě souhlasu subjektu údajů: 

 zdravotní pojišťovna dítěte 

 souhlas zákonného zástupce s pořízením, použitím a rozšiřováním 

fotografií a audiovizuálních záznamů 

 souhlas zaměstnance s pořízením, použitím a rozšiřováním fotografií a 

audiovizuálních záznamů 

 souhlas zákonného zástupce s poskytnutím osobních údajů dítěte 

pořadatelům soutěží a olympiád a souhlas s pořízením, použitím a 

rozšiřováním fotografií a audiovizuálních záznamů 

 souhlasy, které vyplynou z další činnosti organizace ve vztahu k jiným 

subjektům – musí však naplnit zásady: konkrétní, jednoznačný, 

svobodný, informovaný, oddělitelný, aktivní 

 

Mgr. Zdeněk Ivančo 

Ředitel školy 


